ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCON

Direccion de Administraciéon y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

Decreto N° 15
Pucon, 12/01/2010

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL

N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agosto de] afio 2009 que delega la funcién de Firma por orden de la Sra.
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I. MUNICIPALIDAD DE PUCON PAGINA 1
AREA MUNICIPAL IMPRESO 12/01/2010
ANALISIS POR CUENTA
Cuenta 214-11-10-000-000-000 Presup.Inicial
Nombre Cuenta 10 % RETENCION DE IMPUESTOS Presup.Vigente
PERSONAL OPD PUCON
Desde Diciembre Hasta Diciembre

T | N°Com. F.Com. | Rut Nombre Debe Haber Saldo | Egreso | Glosa Decreto

4 3999 | 1471272009 | C EVELYN BELEN MARDONES PAZ li] 72,000 734,000 3999 | COORDINADORA OPD 3999

4 4000 | 147122009 | ( YOCHAVEL DEL CARMEN MILLAHUAL NAHUEL ¢ 35,000 769,000 4000 | HOHORARIOS EDUCADORA 4000
COMUNITARIA

4 4002 | 14/1272009 | { DIANE MAUREN BETANZO CORONA 0 58,000 827,000 4002 | HONORARIOS ASISTENTE SOCIAL 4002

4 4004 | 14/12/2009 | ¢ TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA 331,000 0 496,000 4004 | IMPUESTOS RETENIDOS EN EL MES 4004
DE NOVIEMBRE

4 4048 | 15/1272009 | ( TAMARA KARINA CEPEDA LAGOS 0 23,000 519,000 4048 | HONORARIOS SECRETARIA CPD 4048
PUCON

4 4001 | 18/12/2009 | MARIA JOSE PENA ROZAS 0 58,000 577,000 4001 | HONORARIOS SICOLOGA 4001

4 4182 | 23/12.2000 [ ¢ DIANE MAUREN BETANZO CORONA 0 29,000 606,000 4182 | HONORARIOS 2° QUINCENA 4182
DICIEMBRE

4 4183 | 23/12/2009 | 0 TAMARA KARINA CEPEDA LAGOS 0 11,500 617,500 4183 [ HONORARIOS 2° QUINCENA 4183
DICIEMBRE

4 4184 | 23/1272009 [ € YOCHAVEL DEL CARMEN MILLAHUAL NAHUEL 0 17,500 635,000 4184 | HONORARIOS 2° QUINCENA 4184
DICIEMBRE

4 4185 | 2371272009 | 0 EVELYN BELEN MARDONES PAZ 0 36,000 671,000 4185 | HONORARIOS 2° QUINCENA 4185
DICIEMBRE

4 4227 | 241272009 | 0 ROLANDO JOSE TURRA MARIN 0 39,667 710,667 4227 | HONORARIOS DICIEMBRE 4227

4 4308 | 30/12/2009 1 0 KARINA JEANETTE RIQUELME VIVEROS 0 50,000 760,667 4308 | HONORARIOS ABOGADA OPD PUCON 4308

2 252 | 317122009 0 39,667 800,334 0 | Ingresos dia 31/12/2009 0

331,000 469334
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